
Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА  ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавну набавку мале вредности- 

Број: 404-1096/18-015/4 

31.12.2018. године 

П о ж а р е в а ц    

 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 

ДОКУМЕНТАЦИЈУ 

ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН МВ 55/2018 

(1.2.4 у Плану јавних набавки) 

Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку број ЈН МВ 

55/2018 (1.2.4 у Плану јавних набавки), Услуге: осигурање зграда, возила, опреме и запослених, 

ОРН 66515200 - услуге осигурања имовине, ОРН 66514110-услуге осигурања моторних возила, 

ОРН 66515200-услуге осигурања имовине, ОРН 66512100-услуге осигурања од незгоде 

доставило је наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 28.12.2018. године у 11,11 часова 

којим тражи одговор на следећа питања: 

ПИТАЊЕ: 

Као потенцијални понуђач у предметном поступку јавне набавке,у складу са чланом 63.Закона о 

јавним набавкама,благовремено подносим предметни захтев којим тражимо продужетак рока за 

отварање понуде у поступку Јавне набавке број 55/2018. 

     Како би успели да адекватно одговоримо на захтеве и услове који су наведени у конкурсној 

документациј, а имајући у виду већи  број нерадних дана због новогодишњих празника, молим Вас 

да одложите отварање понуда. Имајући у виду да се ради само понедељак 31.12.2018.и 03..и 

04.01.2019. а да је отварање понуда предвиђено 08.01.2019. због сложености осигурања и 

прикупљања пропратне документације за достављање комплетне понуде, молим вас да нам изађете 

у сусрет и продужите рок за достављање понуда. 

            У вези са наведеним, а у складу са чланом 63.став 3. Закона о јавним набавкама „Службени 

гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) обавештавамо заинтересовано лице следеће: 

 

ОДГОВОР: 

             Наручилац ће у циљу омогућавања веће конкуренције међу понуђачима због наступања 

предстојећих празника уважити примедбу заинтересованог лица и продужити рок за 

подношење понуда. 

 

                Обавештавамо вас да је рок за подношење понуда за јавну набавку број ЈН МВ 

55/2018(1.2.4 у Плану јавних набавки), Услуге: осигурање зграда, возила, опреме и 

запослених, ОРН 66515200 - услуге осигурања имовине, ОРН 66514110-услуге осигурања 

моторних возила, ОРН 66515200-услуге осигурања имовине, ОРН 66512100-услуге осигурања 

од незгоде, продужен. 

 

Крајњи рок за подношење понуда је 16. јануар 2019. године до 12,00 часова. 

 



Радно време писарнице за непосредно подношење понуде је сваког радног дана од 

7,30-15,30 часова. 

  

       Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама наручилац 

објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници www.pozarevac.rs.  

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

http://www.pozarevac.rs/

